

Cumhuriyet'in 100. Yılında Gençler 100. Yıl Kampı'nda Buluştu

Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.yılı kapsamında 7-8 Ekim tarih-

lerinde üniversite öğrencilerinin katıldığı SOGEM 100. Yıl Gençlik Kampı düzenlendi. 2'DE

Ortaca'da trafik kazası: 1 ölü, 5 yaralı



Ortaca ilçesinde 3 aracın karıştığı trafik kazasında 1 kişi öldü, 5 kişi yaralandı. 2'DE

Çağdaş Bodrum Darüşşafaka'yı yendi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde Çağdaş Bodrum Spor, dördüncü hafta maçında Menteşe'de Darüşşafaka ile karşılaştı. Ev sahibi ekip, maçtan 89-73 galip ayrıldı. 7'DE



Ortaca'da Bisiklet Turu düzenlendi

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında Ortaca Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından ortaöğretim öğrencilerine yönelik bisiklet turu düzenlendi. Ahmet Ateş Spor Kompleksinden başlayan tur Dalyanda sona erdi. Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş tura katılan öğrencilerle sohbet etti.

Sağlıklı yaşamın sağlıklı hayat tarzı ile olacağını belirten Kaymakam Aktaş öğrencilere hitaben, "Sporun mental gelişiminde çok önemli olduğunu unutmayın. Akademik başarı sadece ders çalışmakla olmaz. Bunun yanında sportif faaliyetlerle zinde kalan mental yapı ile geleceği unutulmamalı" dedi.



Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Muğla Zirvesi MUTSO'da gerçekleştirildi



Muğla Odaları / Borsa ve YÜCİTA ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi

MUTSO ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Tüm gün süren beş oturumda, coğrafi işaretin küreselde ve uluslarda değerlendirilmesi yapılırken, Oda

bahçesinde açılan stantlar ile Muğla'nın coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerinin de tanıtımı yapıldı.

4'DE

Cumhuriyetin 100.yılı için çifte etkinlik

Bodrum'da, Yerde Gökte Cumhuriyet Coşkusu



Cumhuriyetin 100. yılı kutlama etkinlikleri kapsamında Kumbahçe Meydanında 100 dansçı ile çökertme oyunu ve

ardından gerçekleşen "Solo Türk" akrobasisi izleyenler tarafından büyük beğeni topladı.

3'DE



Köyceğiz'de öğrenciler su tüketimi ve sağlıklı gıda hakkında bilgilendirildi

6'DA

Anadolu Gençlik Muğla'dan İsrail'e tepki; Muğla'dan Hamas'a Direnişe Bin Selam

Anadolu Gençlik Derneği Muğla Şube Üniversite Komisyonu öncülüğünde Kötekli Yöğürtçü parkında Basın Açıklaması düzenlendi. Programa çok sayıda üniversite öğrencisi katılırken Saadet Partisi Menteşe İlçe Başkanı Fatih KOCABI-

YİK ve Anadolu Gençlik Derneği Muğla İl Başkanı Burak Sefa UYSAL'da programa katılanlar arasındaydı. Açıklamayı Anadolu Gençlik Derneği Muğla İl Sekreteri Ersin Er yaptı. Ersin Er açıklamasında şunları söyledi. 6'DA

ZAYI

İşyerime ait AT0000387530 Mali, 20303480 Seri Numaralı Beko 300 TR ÖKC cihazımın ruhsatı kayboldu. Hükümsüzdür.

Zafer Köse

Ortaca Malmd. 588 0797 748

ZAYI

Atatürk Bulvarı Mustafa Özpırınç Sk. Erdemler İş Merkezi No: 2 K: 1 D: 105-106 adresinde faaliyet göstermekte olduğum diş kliniğime ait çalışma ruhsatı tadilat esnasında kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Diş Hekimi Hakan Özden
Ortaca V.D.

Vergi No: 20074442698

Büyükşehirden Ula'da İçme Suyu Hat Çalışmaları

Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Müdürlüğü ekipleri İl genelinde sürdürdüğü içme suyu hat yapım çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler son olarak Ula Ataköy Mahallesi'nde çalışma gerçekleştirirken bölgede sürekli arızaların olduğu ve su kesintilerine neden olan hattın önemli bir bölümünü yenilendi. Çalışmalar kapsamında kullanılan ömrünü tamamlamış olan hat modern ve uzun ömürlü borularla değiştirilirken uzun bir süre vatandaşlara sorunsuz olarak hizmet verecek.

Yine Ataköy Mahallesi'nde bulunan hatların vatandaşların arazilerinde bulunması nedeniyle buralarda meydana gelen arızalara müdahale edilmesinde zorluk yaşıyordu. Bu nedenle MUSKİ ekipleri hem vatandaşların arazilerine zarar vermemek hem de arızalara hızlı müdahale edebilmek için hattın 1300 metrelik kısmını kadastral yola taşımak için çalışma başlatıldı. Çalışmaların önemli bir kısmı tamamlanırken kalan kısmın da kısa sürede tamamlanıp vatandaşların hizmetine sunulması planlanıyor.

Ortaca'da trafik kazası 1 ölü, 5 yaralı

Ortaca ilçesinde 3 aracın karıştığı trafik kazasında 1 kişi öldü, 5 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Ortaca'dan Dalyan istikametine giden, Filiz Demir yönetimindeki 48 ANR 120 plakalı araç, Ortaca Sanayi Kavşağı'nı geçtikten sonra sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu önce orta refüje çarptı, karşı şeride geçen araç önce Savaş Giren yönetimindeki 48 AOC 445 plakalı pikaba, daha sonra da Ahmet Bulduk yönetimindeki 34 CLJ 212 plakalı araca çarptı.

Kazanın şiddeti ile Filiz Demir araçtan fırlayarak yola savruldu.

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda ambulans sevk

edilirken, Filiz Demir'in yanı sıra, Ahmet Bulduk, ay-

rı araçta bulunan eşi Satı Bulduk, Savaş Giren, aynı araçta

bulunan eşi Asude Giren ve annesi Meryem Giren yaralandı. Araçta bulunan çocukları ise şans eseri kazayı yaşamadan atlattı.

Araçtan sıkışan Meryem Giren Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Ekiplerinin yoğun çabaları ile araçtan çıkartıldı. Yaralıları ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Durumu ciddi olan Filiz Demir hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybederken, Ahmet Bulduk ve Meryem Giren'in durumlarının ağır olduğu öğrenildi. Diğer yaralıların ise kazayı sıyrılmalarıyla atlattıkları öğrenildi.



Cumhuriyet'in 100.Yılında Gençler 100.Yıl Kampı'nda Buluştu

Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.yılı kapsamında 7-8 Ekim tarihlerinde üniversite öğrencilerinin katıldığı SOGEM 100.Yıl Gençlik Kampı düzenledi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Sosyal Gençlik Masası (SOGEM) gönüllü gençleri ile Marmaris Asparanda 100. Yıl Gençlik Kampı düzenledi. Kampa 18-30 yaş arası 36 SOGEM üyesi katıldı. 2 gün süren kampta gençler teknolojiye uzak, doğayla iç içe, eğlenceli aktivitelerle unutulmaz bir kamp deneyimi geçirdi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.yılına farklı etkinliklerle kutlayan, 7 den 70'e vatandaşlar için eğitici, eğlenceli aktivitelerle bir araya getiren Muğla Büyükşehir Belediyesi düzenlediği 100.Yıl Gençlik Kampı ile de SOGEM üyesi gençleri Asparanda buluşturdu. Asparanda düzenlenen gençlerin önerisi ve görüşleriyle programlanan kamp çadır kurma eğitimiyle başlayıp, tanışma oyunları, yaratıcı drama atölyeleri, lider toplantısı, müzikli, eğlenceli ve

ödüllü yarışma oyunları ile devam etti. Gönüllü Gençler sürpriz ödülleri kürsüye çıkıp SOGEM ailesine teşekkürlerini dile getirdiler. Spor faaliyetleri voleybol, basketbol, futbol, masa tenisi, bocce etkinliklerinin de düzenlendiği kampta gençler sabah sporu, yoga ve doğa yürüyüşüyle çevreyi keşfetme imkanı da buldu. Kampta SOGEM Gönüllü gençleri karaoke yarışması, mısır keyfi eşliğinde açık hava sinevizyon gösterimi, kamp ateşi ve disko oyunlarıyla doyuya eğlendi.

"Atatürk'ün bizlere emaneti Cumhuriyet'e Sahip Çıkacağız"

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.yılında kendilerine Cumhuriyet gibi bir idare, özgür ve güçlü bir ülke bıraktığı için Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa



Kemal Atatürk'e teşekkür eden gençler, kendilerine çok güvenen ve Türkiye Cumhuriyeti'ni emanet eden Atatürk'ün yolundan hiç

ayrılmayacaklarını, Türkiye'yi çağdaş medeniyetler seviyesine çıkarmak için mücadelelerinin devam edeceğini belirttiler.

GÜNEYEGE

Haftalık Siyasal Süreli Yerel Haber Gazetesi

24 EKİM 2023 SALI - YIL: 30 - SAYI: 3917

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.lth.lhr.ve Tic.Ltd.Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: Ceylin Şener

Muhabir: Aziz Güzel

Sayfa Sekreteri: Zeynep Tilkici

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0532 561 6032

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

23.10.2023

- Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.
- Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.
- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.
- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993 İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ
- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.) Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır
- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL
- Fiyatlara KDV dahil değildir.

Cumhuriyetin 100.yılı için çifte etkinlik

Bodrum'da, Yerde Gökte Cumhuriyet Coşkusu

Cumhuriyetin 100. yılı kutlama etkinlikleri kapsamında Kumbahçe Meydanında 100 dansçı ile çökertme oyunu ve ardından gerçekleşen "Solo Türk" akrobasisi izleyenler tarafından büyük beğeni topladı



Bodrum Belediyesi tarafından organize edilen Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Kumbahçe Meydanı'nda önceki gün bir dizi etkinlik düzenlendi. İlk olarak 100 dansçının meydana sergilediği Bodrum sınırlarını aşan yöresel türküsü "Çökertme" izleyenler tarafından büyük beğeni topladı. "Gökyüzünün sarsılmaz gücü" olarak nitelenen Solo Türk'ün gerçekleştirdiği akrobasi gösterisi ise hayranlık uyandırdı. Etkinliklere Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, belediye başkan yardımcıları, CHP Bodrum ilçe protokolü, meclis üyeleri, birim amirleri, pilotlar, basın mensupları ve 7'den 70'e vatandaşlar katıldı.

Kumbahçe Meydanı'nda genç yaşlı, kadın erkek 100 dansçı tarafından sergilenen çökertme oyununa Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras da eşlik etti.

"Cumhuriyeti her yerde, her ortamda ve her şartta kutlayacağız"

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, Cumhuriyet'in 100. yılını büyük bir coşku ile kutladıklarını, Atatürk'ün 29 Ekim'de bizlere hediye ettiği Cumhuriyet'in sadece bir yönetim şekli değil modernleşmenin, çağdaşlaşmanın,

geleceğin, aydınlığın temsilcisi olduğunu vurgularken sözlerine şöyle devam etti: "100 yıldır Atamızın ışığında, onun ilke ve inkılapları doğrultusunda Türkiye Cumhuriyeti yaşamını sürdürmektedir. Bu milletin gönlünde yatan büyük aslan Mustafa Kemal Atatürk'tür, onun ilke ve inkılaplarıdır."

10 gün boyunca sürececek bir program hazırladıklarını ve kutlamaların Bodrum Cup ile başladığını belirten Başkan Ahmet Aras, "2 Ekim'de önce Selanik'e gittik, orada Atamızın evini ziyaret ettik. Arkasından yelkenliler Dolmabahçe'ye gittiler. Atamızın gözlerini açtığı yerden gözlerini kapattığı yere kadar saygı seyri yaptık. Arkasından yelkenlilerimiz Bodrum'a geldi. Tıpkı Atamızın mavi gözleri gibi olan mavi sulara seyir ve yarış yaptılar" dedi.

Başkan Aras, konuşmasının sonunda Solo Türk'ün, havadaki kahramanların Bodrum semalarında olacağını ve Cumhuriyet'in denizde, havada, karada her yerde, her ortamda ve her şartta kutlanacağını belirterek ilerleyen günlerde gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında bilgi verdi. 29 Ekim kutlamaları için planlanan organizasyonlarda emeği geçen herkese ve tüm katılımcılara

teşekkür etti.

"Gökyüzünün Sarsılmaz Gücü" Bodrum Semalarında

Heyecanlı anların yaşandığı Solo Türk akrobasi gösterisi öncesinde Hava Pilotu Binbaşı Emre Mert, Hava Pilotu Murat Bakıcı, Hava Pilotu Yasin Dikkule, Hava Piyade Üsteğmen Alper Şen, Hava Harekât Astsubay Kıdemli Çavuş Muhammed Bölükbaşı'nın yer aldığı filo ekibi, kendilerini ve gösteriyi gerçekleştirecek savaş uçağının özelliklerini paylaştı. Mustafa Kemal Atatürk'ün sözlerine de yer veren filo ekibi, gösteriyi gerçekleştiren pilot ile canlı bağlantı kurdu.

Cumhuriyet mesajları verilen canlı bağlantıda pilotlar, vatandaşların coşkularını katladı. Milas Hava Meydanı Komutanlığı'ndan kalkış yapan Hava Pilotu Binbaşı Emre Mert, Bodrum semalarında 27 dakikalık harika bir hava gösterisi sergiledi. Gösteriyi izleyen yüzlerce kişi, uçuş anına alkışlarla ve belediye tarafından dağıtılan Türk bayraklarını sallayarak şahitlik etti.

Unutulmaz programın sonunda Solo Türk ekibi Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'a Solo Türk'ü Cumhuriyet'in 100. yılında Bodrum'da Bodrum halkıyla buluşturduğu için teşekkür etti. Ardından Başkan Aras tarafından tüm ekibe çiçek takdim edilirken ekip de Başkan Aras'a savaş uçağının yer aldığı tabloyu sundu.

Sahnelenen gösterilerin yanında etkinlik boyunca Bodrum Belediyesi ekipleri tarafından Kumbahçe Meydanı'nda Cumhuriyet marşları çalındı.

Basın Açıklaması

Vatan Partisi

Ak Parti hükümeti dış politikasını derhal değiştirmelidir

Yüreklirimiz Filistin'le çarpıyor. Türk Milleti ve bütün insanlık Filistin davasıyla beraberdir. Filistin'de İsrail siyonizmini yerle bir eden kardeş halkımızı ve hepimiz için mücadele eden kahraman kardeşlerimizi selamlıyoruz.

Bugün hepimiz Filistin davasının başarısına kilitlendik. Şehitlerimizi yüreklimize gömüyoruz. Onlara olan borcumuzu ödemek için Emperyalist ve Siyonist zulmün son bulması için omuz omuza veriyoruz.

Ancak gelinen aşamada ABD emperyalizmine ve İsrail siyonizmine karşı, Gazze'deki vahşete karşı lanetlemeler, kınamalar, sözlü tepkiler yetmez. Sözün bittiği yerdedir. Artık harekete geçme zamanıdır. İçimizi rahatlatmak için değil, sonuç almak için meydanlardayız.

Bugün Türkiye'nin dört bir yanında, Kürecik Üssü'nde, İncirlik Üssü'nde Ankarada, İstanbul'da, Diyarbakır'da çözüm için toplanıyoruz. Her eylemimiz, mücadelenin başarısına hizmet etmek içindir.

Yüksek ses çıkararak kazanılmış bir savaş yoktur. İsrail'e veya dünyaya çağrılar yaparak önlenecek bir savaş yoktur. Savaş güçle kazanılır. İşte burada üzerimize düşen sorumluluklar vardır.

Filistin direnişini destekliyorsak, Türkiye'nin güvenliğini istiyorsak, siyonizmin ve emperyalizmin yenilgisini istiyorsak, AK Parti Hükümeti dış politikasını derhal değiştirmelidir.

Buradan, mücadelenin başarısı için Bağımsız Filistin için, Türkiye için doğru eylem çizgisini ve somut çözüm önerilerimizi Hükümetimize sunuyoruz.

1- Suriye ile derhal, her alanda işbirliği yapılmalıdır. Türkiye, Suriye, İran, Rusya ve Irak ortak harekâtlarla

Suriye'nin kuzeyindeki ABD-İsrail güdümlü bölücü terörü bitirir. PKK-DEAŞ ve bütün terör örgütleri temizlenir. En önemlisi, İkinci İsrail Planına en büyük darbe vurulur. Komşularımız buna hazırdır. Sadece bu adım dahi, dünya dengelerini değiştirir ve Filistin'e en büyük destek olur.

2- ABD ve NATO tarafından kullanılan İncirlik ve Kürecik üsleri derhal bütününü Türk Silahlı Kuvvetlerimizin tam denetimine alınmalıdır. ABD ve NATO askerleri ülkelere gönderilmelidir.

3- Yanlış Ukrayna politikasından acilen vazgeçilmelidir. Ukrayna, Karadeniz'deki Yunanistan'dır. Bugün Ukrayna Filistin'e karşı İsrail'le beraberdir. ABD, Yunanistan ve Güney Kıbrıs'la beraberdir. Kiev sokaklarında İsrail bayrakları dalgalanmaktadır. Bu durumda Rusya'ya diresek atan, Ukrayna'ya ticaret kılıfı altında SİHA satanlar Türkiye, en güçlü müttefiki Rusya'yı karşısına alır. Rusya, Ukrayna'da ABD-NATO'ya karşı savaşmaktadır. Bu savaş, Türkiye'nin de savaşdır, Filistin'in de savaşdır.

4- İsveç'in NATO üyeliği derhal reddedilmelidir. Bununla yetinmemeli, NATO'dan çıkmak Türkiye için artık ölüm-kalım meselesidir. Türkiye NATO'dan çıkmalıdır. NATO'dan ayrılmak, ABD tertiplerine karşı etkin uygulamadır. NATO'dan kurtulan Türkiye, iç cephesini birleştirir ve sağlamlaştırır.

5- Batılı finans merkezlerine bağlı, iflas eden Atlantikçi borçlanma ekonomisi derhal terk edilmelidir. Londra ve New York Bankalarında para dilenmek yerine acilen Milli ve Üretici program yürürlüğe konmalıdır.

6- Yurtdışına kaçırılan, halkımızın alın teriyle kazanılmış 500 Milyar Doları Türkiye'ye acilen getirilmelidir. Hükümet bu konuda masaya yumruğunu vurmalıdır. Bu büyük kaynağa el konulmayacak, Türkiye'de yatırıma sevk edilecektir. O paraların sahiplerine de sesleniyoruz, ABD'nin, Batılı emperyalistlerin hukuku yoktur, zorbalığı vardır. Giderek artan gerilimde, o paralarınız da emperyalist haydutluğun hedefindedir ve güvende değildir.

7- KKTC'nin tanınması için, Türkiye gibi NATO tehdidiyle karşı karşıya olan ülkelerden başlayarak doğru strateji ve eylem planı hayata geçirilmelidir. Vatan Partisi, bu konuda Abhazya ile Ortak Bildiri imzalamıştır. Rusya, Çin Halk Cumhuriyeti, İran başta olmak üzere çok sayıda ülke doğru bir dış politikayla KKTC'yi tanıyacaktır. Abhazya KKTC'nin tanınması için kilit ülkedir. Türkiye derhal bu sürecin önünü açmalıdır.

İşte bu adımlar dünya dengelerini değiştirir.

ABD-İsrail güdümlü bölücü terörü bitirir.

Emperyalistleri Batı Asya'dan defeder.

Siyonist zulmü tarihe gömer.

Filistin davasını başarıyla ulaştırır.

Kesin çözüm için bu siyasetleri Sayın Cumhurbaşkanımıza ve hükümetimize arz ediyoruz. Türkiye ancak bu çözümlerle aydınlığa, refaha ve insanlık davasına zaferlerine ulaşabilir.

Bütün Milletimizi, toplum öncülerimizi, kamuoyunu bu siyasetler etrafında birleşmeye çağırıyoruz. Çözüm buradadır. Filistin davasında sonuç almanın yolu buradadır. Gazze'ye destek buradadır. Söz, Türkiye hükümetindedir. Türkiye kaçınılmaz olarak bu siyasetleri uygulayacaktır. Vatan Partisi işte bu büyük çözümlerin Partisidir.

Türkiye Suriye El Ele!
Türkiye İran El Ele!
Türkiye Rusya El ele!
Kahrolsun Siyonizm, Bağımsız Filistin!

Kahrolsun Amerikan Emperyalizmi!



ZAYI

İşletmemde kullanmakta olduğum Seri A 4801-4900 sıra numaraları arasında yer alan 2 cilt Perakende Satış Fişi kayboldu. Hükümsüzdür.

Ahmet Ergüvan
Ortaca Malm. 358 025 3614



ğlerimizdir.”

Tarım ve Orman İl Müdürü Barış Saylak ise, Muğla'nın geniş coğrafyası ve kültürel çeşitliliği nedeniyle Muğla'nın marka değeri yüksek ürünler varlığının zengin olduğuna dikkat çekerek Muğla Odalarına, bu alandaki özverili çalışmalarını nedeniyle teşekkürlerini ilettili.

Zirvenin paydaşı YÜciTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, “Coğrafi işaret açısından eşsiz bir ülkemiz var. Bio çeşitliliğimiz çok yüksek. Türkiye adeta bir gen merkezi. Aynı coğrafyada hem turuncu hem çay hem fındık hem muz üretilebiliyorsunuz. Anadolu pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış. Bu gastronomi için çok değerli. Olağanüstü bir zenginlik söz konusu. Büyük bir potansiyel var. En çok coğrafi işaretli ürüne sahip ülkeyiz. İyi yoldayız ama sorunlarımız var. Tescilden öteye gidebilmeliyiz. Coğrafi işaret yönetişim ve denetim işidir. Buna ağırlık vermemiz gerekiyor.” açıklamalarında bulundu.

BM Tarım ve Gıda Örgütü Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül Selışık, “Kırsaldaki nüfus azalıyor, çiftçilerimiz yaşlanıyor. Tarımsal mirasımız unutulup gidiyor. Coğrafi işaret demek ürünün, o yöreye ait olduğunu, kimliğini karakterini belirlemek demek. FAO olarak Türk Patent Enstitüsü ile işbirliği yaptık. Ürünlerin

AB’de de tescillenmesi adına çalışmalar devam ediyor.”

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, “Muğla’ya tarım, kültür kenti diyoruz. İstiyoruz ki, deniz turizmi için ilimize gelen turistler, kültür turizmi için merkeze gelsinler. Bugün, geldiğimiz noktaya baktığımızda Muğla’da neler yapılabileceğini görmüş olduk. Merkez ilçemiz Mentese, kentsel sit alanında Türkiye’nin en iyi korunan ilçesidir. Bu değerler bir bütündür ve bunları korumak görevimizdir.” ifadelerine yer verdi.

Yöresel ürünlerin tescillenmesinin çok değerli olduğuna dikkat çeken AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete, bu değerlerin sürdürülebilirliğinin sağlanmasının önemine dikkat çekti.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, “Kırsal alanların kültürel ve yerel zenginliklerin fazla olduğu ülkemiz için coğrafi işaret kavramı oldukça önemlidir. Muğla olarak mermerinden, yöresel lezzetlerine, portakalından bademine, kiliminden çam balına kadar onlarca coğrafi işaretli ürünümüz bulunmaktadır. Başvuru sürecinde olan ürünlerimizin de tescillerinin en kısa sürede tamamlanmasını bekliyoruz. Günümüzde dünyanın birçok ülkesi artan rekabet koşullarından farklı oranlarda etkilenmektedir. Birbirine benzemeye başlayan ürünlere ve teknolojik

üretim metotlarına karşı yöresel ve geleneksel ürünlerin ve üretimlerin korunması giderek önem kazanmıştır. Bu nedenle sahip olduğumuz kültürel değerlerimize sahip çıktığımız zaman birçok faydasını hep birlikte yaşayacağız. Coğrafi işaret tescili ile beraber insanlar bu ürünleri tanyacak ve ürünlerimize güvenecek. Diğer taraftan da geleneksel ve kültürel ürünlerimizi yaşatarak gelecek nesillere aktarmış olacağız.” açıklamalarına yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından, açılış konferansını UNESCO Dünya Gıda Küresüsü Kurucusu Prof. Dr. Jean-Louis Rastoin gerçekleştirdi. ‘Küresel Gıda Sistemlerinde Post-Covid Gelişme Eğilimleri, Tarım ve Coğrafi İşaretler’ konusunda bir sunum gerçekleştiren Rastoin, sunumunda “Sağlık, iklim değişikliği, ekonomik ve silahlı çatışmaların olduğu, jeopolitik sorunların olduğu bir dönemdeyiz. Bu krizlerin gıda alanında olası çözümleri, çiftçi, esnaf ve ticaret erbabları, tüketiciler ve yasal prosedürü oluşturmaları noktasında devleti kapsamaktadır. Bu noktada elimizdeki en iyi unsur Coğrafi İşaret ve Akdenizdeki gıda rejimi olacaktır. İnsanoğlunun mevcut yaşam süresinin değişmemesi adına köklü değişikliklere ihtiyacımız var. İklim değişikliğinin önüne geçilemek için uluslararası

sözleşmelere ihtiyacımız var. Toplam genel üretim kalitesindeki en önemli kalite unsuru lezzet. İkincisi besin değeri ve sağlığımıza faydası. Üçüncüsü, kalite unsuru dediğimiz teknik bilgi beceri ve çevreye saygılı üretim tekniği. Dördüncüsü bölgenin kültürel mirasına uygun üretimin gerçekleştirilmesi ve beşincisi coğrafi işaret vesilesiyle, üretim bölgelerinin belgelendirilebilmesi.” ifadelerine yer verdi.

çalış oturununun ardından, MUTSO bahçesinde, Muğla Odaları ve Borsa, Tarım İl Müdürlüğü ve kooperatifler tarafından, Muğla'nın coğrafi işaretli ürünlerinin tanıtım ve satışı amacıyla kurulan stantlar ziyaret edildi.

Stant ziyaretlerinin ardından zirve, 5 oturumda tüm gün sürdü.

İlk oturumda, 3600 Coğrafi İşaretler konusu, Tarım ve Orman Bakanlığı Eski Bakan Yardımcısı Sayın Ayşe Aşın Işıkgöçer’in moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturum kapsamında Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ‘Neden Coğrafi İşaretler?’ konusunda, Doç. Dr. Mehmet Zambak ‘Coğrafi İşaret Yönetişimi’ konusunda, Cem Kösemeci ‘Coğrafi İşaret Denetimi’ konusunda, Dr. Kemalettin Taşdan ‘Coğrafi İşaretler Ve Kırsal Kalkınma’ konusunda, Dr. Pınar Nacak ‘Coğrafi İşaretlerde Avrupa Birliği Uygulamaları’ konusunda sunumla-

rını gerçekleştirdi.

İkinci oturumda Fikri Mülkiyet Haklarının Destinasyon Markalaşması, Turizm ve Kırsal Kalkınmada Rolü konusu, YüciTa Kültür ve Turizm Kurulları Başkanı İrfan Önal moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturum kapsamında İrfan Önal ‘Turizm Destinasyon Analizi: Muğla Örneği’ konusunda, Sud De France Temsilcisi Rene Moreno ‘Destinasyon Markalaşması ve Coğrafi İşaretler’ konusunda, Prof. Dr. Gül Güneş ‘Türkiye’de Gastronomi Turizminin Sürdürülebilirliğine Yönelik Öneriler’ konusunda, YüciTa Üyesi Vedat Başaran ‘Muğla Gastronomisinin Turizmle İlişkilendirilmesi İçin Bir Yol Haritası’ konusunda, YüciTa Üyesi Derya Kılıç ‘Fikri Mülkiyet Hakları Ve Turizm’ konusunda açıklamalarda bulundu.

Coğrafi İşaretlerde Uluslararası, Ulusal Ve Kurumsal Yaklaşımlar’ konulu üçüncü oturumun moderatörlüğünü BM Tarım ve Gıda Örgütü FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül Selışık gerçekleştirdi. Oturum kapsamında FAO Politika Memuru Dmitry Zvyagintsev ‘FAO ve Coğrafi İşaretler’ konusunda, Türk Patent ve Marka Kurumu Sınai Mülkiyet Uzman Yardımcısı Sayın Esra Kaya Aydın ‘Türkiye’nin Coğrafi İşaretler Yaklaşımı’ konusunda, Metro Gıda

Kategori Müdürü Sayın Birol Uluşan ‘Metro ve Coğrafi İşaretler’ Konusunda, YüciTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu ‘YüciTA’nın Coğrafi İşaretler Yaklaşımı’ konusunda sunumlarını gerçekleştirdi.

Coğrafi İşaretlerde İlham Veren Kadın Girişimciler konulu dördüncü oturum, YüciTA üyesi Dr. Pınar Nacak moderatörlüğünde gerçekleştirildi. YüciTA Üyesi Ebru Kocaacar ‘Antalya’nın Coğrafi İşaretlere Uzman Eşsiz Reçerçer ve Eylem Bozdoğan ‘Gelenekselden İnovasyona Coğrafi İşaretler ve Örnek Köylerle Kalkınma’ konusunda, YüciTA Üyesi Özlem Sarı ‘Kapıdağ Mor Soğanı: Bir Kuruluş, Bir Kurtuluş Öyküsü’ konusunda, TOBB Muğla Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Mehtap Şeniz Çahan ‘Coğrafi İşaretlerin Markalaşmasında Kadın Girişimciliğin Rolü’ konusunda açıklamalarda bulundu.

Programın son oturumunda, MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, MTB Yönetim Kurulu Başkanı Hürşit Öztürk, MİT-SO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, BODTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut S. Kocadon yer alarak, coğrafi işaretler kapsamında yaptıkları çalışmalarla ilişkin bilgi verdi.

Marmaris Boat Show, Setur Netsel Marmaris Marina’da Kapılarını Açıyor

Marmaris Ticaret Odası (MTO) ve Marmaris Uluslararası Yat Kulübü (MIYC) iş birliğinde, Marmaris Belediyesi destekleriyle düzenlenen “Marmaris Boat Show-Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı”, Setur Netsel Marmaris Marina Etkinlik Alanı’nda 25-28 Ekim tarihlerinde 11:00-19:00 saatleri arasında ziyaretçilerle buluşacak.

452 km kıyı uzunluğu ile Türkiye’nin en uzun kıyı şeridinde sahip ilçesi Marmaris’te yapılacak olan deniz araçla-

rı, yat ekipmanları ve aksesuarlarının yer alacağı Marmaris Boat Show’a, 50’ye yakın firma 100’ün üzerinde marka ile katılacak. Bu yıl 34. kez düzenlenecek olan Marmaris Yat Yarışları’nın hemen öncesinde yapılacak olan fuar ile yat yarışlarına katılacak 1200’den fazla yatçıya Mar-

maris yat ve tekne sektörünün tanıtımının yapılması hedefleniyor. Ayrıca, amatör deniz tutkunlarının da merakla beklediği Marmaris Boat Show, fuar süresince birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak.

Marmaris Ticaret Odası tarafından hazırlanan et-

kinliklerle ziyaretçiler, Marmaris’te denizciliğin tarihçesine doğru bir yolculuk yapma şansı bulacak. Marmarisli kaptan ve ahşap tekne ustası Mustafa Kısaoğlu tarafından, Marmaris’e özgü “Yelkenli Paraçele” tipi tekne fuar sırasında inşa edilecek ve yapım aşamaları ziya-

retçiler tarafından fuar süresince izlenebilecek. MTO tarafından hazırlanan bir diğer stantta ise; Marmaris’te mavi yolculuğun ilk teknesi olan Hürriyet’in yapımında kullanılan malzemeler sergilenecek. Ayrıca stantta 1930’lu ve 40’lı yılların gazete küpürlerinden oluşan “Cumhuriyet’in İlk Yıllarında Basında Marmaris Fotoğraf Sergisi” ve Marmaris’in süngercilik tarihine ait detaylara yer veren “Yakın Geçmişte Marmaris’te Süngercilik Fotoğraf Sergisi” de ziyaret edilebilecek.

Fuarın ikinci gününde yapılacak söyleşide “Marmaris’te Mavi Yolculuğun Tarihi”, ünlü belgesel yapımcısı ve yönetmen Savaş Karakaş’ın moderatörlüğünde, Oksijen Gazetesi yazarı Ali Boratav ve Marmaris’te mavi yolculuk serüvenini başlatan Hürriyet Teknesi’nin sahibi Mustafa Eroğlu ve Süleyman Eroğlu tarafından anlatılacak. Fuarın üçüncü gününde ise; Marmaris’in yaşayan son sünger dalgıçlarından Selimiyeli Mithat Dayı (Ahmet Yıldız), Bodı’nın Abdi (Abdi Arslan) ve Dalış Eğitmeni/Araştırmacı Gökçer Karaağaç’ın konuk olacağı “Marmaris’te Süngercilik Tarihi” oturumunda Marmaris’in kaybolan mesleği süngerciliğe dair anılar paylaşılacak.



Anadolu Gençlik Muğla'dan İsrail'e tepki;

Muğla'dan Hamas'a Direnişe Bin Selam



Anadolu Gençlik Derneği Muğla Şube Üniversitesi Komisyonu öncülüğünde Kötekli Yoğurtçu parkında Basın Açıklaması düzenlendi. Programa çok sayıda üniversite öğrencisi katılırken Saadet Partisi Menteşe İlçe Başkanı Fatih KOCABIYIK ve Anadolu Gençlik Derneği Muğla İl Başkanı Burak Sefa UYSAL'da programa katılanlar arasındaydı. Açıklamayı Anadolu Gençlik Derneği Muğla İl Sekreteri Ersin Er yaptı. Ersin Er açıklamasında şunları söyledi;

Kıymetli basın mensupları, Mazlumun yanında Zalimin ise karşısında duran değerli hazırım;

İsrail'in tüm dünyanın gözü önünde Filistin'de gerçekleştirdiği soykırım ve insanlık suçu vicdanı olan herkesin sabrını taşımıştır. İki haftadır devam eden süreçte İsrail her zamanki saldırılarını artırmış ve okulları hastaneleri bombalayarak, kadınları ve çocukları katlederek zulmünü sürdürmektedir.

Terörist İsrail yıllardır Filistin'e ait topraklar üzerin-

de her türlü zulmü ve alçaklığı dünyanın gözleri önünde gerçekleştirdi.

Binlerce Filistinli kardeşimiz, kadın çocuk demeden katledildi. Mescid-i Aksa başta olmak üzere bütün kutsal mekanlarımızda Müslümanların kanı döküldü. Hiçbir gerekçe olmaksızın yüzlerce genç esir edilip zindanlara atıldı.

Şimdi Aksa Tufanı hareketiyle Filistinli yiğitler kendilerine ait olan topraklarda meşru müdafaa hakkını kullanıyor.

Kıymetli Müslümanlar Bir Arap atasözü şöyle der El Mücerrab La Yücerrab Tecrübe edilen şey tecrübe edilmez Ateşin yakıp yakmayacağı akrep'in sokup sokmayacağı tecrübe edilmez akrep sokar ateş yakar Mehmet kardeşim Ayşe bacım İngilizden sana hayır gelmez Amerika'dan avrupa birliğinden medet umulmaz bunlar tecrübe edilmez Bugün islam coğrafyasının içinde bulunmuş olduğu kaosun sıkıntının zulmün gözyaşının ana müsebbibi bugün imdat istenilen

amerika birleşik devletleridir avrupa birliğidir bunlardan hayır gelmez ve bunlar tecrübe edilmez.

Kıymetli arkadaşlar Bu mesele Araplarla İsrail arasında bir mesele değildir. Mescid-i Aksa da, Kudüs de, Filistin toprakları da bütün ümmetin meselesidir.

Çocuk, genç, yaşlı, kadın demeden her fırsatta vahşetini sergileyen, ibadet etmek isteyenlere karşı namlusunu doğrultan, uluslararası sularda vatandaşlarımızı katleden terörist İsrail, kan ve vahşet saçmaktan başka bir şey yapmamaktadır.

Artık İsrail'in bu şımarıklığına ve terörizmine son verme vakti gelmiştir!

İsrail bu şımarıklığını İslam ülkelerinin ve Müslümanların sessizliğinden almaktadır!

Her fırsatta insan haklarından dem vuran Batı, tüm dünyanın gözleri önünde işlenen İsrail terörizmine hiçbir zaman karşı çıkmamıştır.

Şimdi ise tüm iki yüzlülükleriyle Filistin'e karşı "insan haklarını ihlal ediyor-

nuz, İsrail'e saldırıyı durdurun" çağrısı yapıyorlar.

Ey sahtekar Batı, ey iki yüzlü insan hakları savunucuları! Ya bugün hakkın yanında olursunuz, ya da allahın lanetiyle yok olursunuz!

Buradan sesleniyoruz; Ey islam ülkelerinin liderleri!

Unutmayın ki; Allah nurunu tamamlayacaktır. Bu zulümlere karşı vereceği mücadele ancak ve ancak kendi ahiretiniz ve izzetiniz için olacaktır.

Bilinmelidir ki; Filistin davası, yalnız kendileri için değil, İslam'ın ve müslümanların izzetini, özgürlüğünü, şerefini, haysiyetini korumak için savaşıyor, mücadele eden ve bu uğurda gerektiğinde gözünü kırpmadan canını feda eden, şerefli direnişçilerin davasıdır.

Bugün, her zaman olduğundan daha fazla bir sorumlulukla, azimle ve cihad şuuruyla Filistin'in yanında olma günüdür.

Siyonist İsrail'in varlığını tanımak da onunla diplomasi yürütmek de kabul edilemez.

Bu zihniyetle ne oturup

konusulabilir ne de anlaşma yapılabilir.

Siyonist İsrail, var olduğu gündün bu zamana bölgedeki kaosun, çatışmaların ve belirsizliğin ana müsebbibidir.

İsrail'i işgal ettiği Filistin topraklarından çıkarmak tüm Müslümanların görevidir.

Siyonist İsrail'i yöneten zihniyet tüm dünyaya Filistin halkını terörist olarak lanse etmektedir.

Filistin halkının meşru talepleri adeta bir terör örgütünün talepleri gibi gösterilmektedir.

Başta ABD olmak üzere tüm emperyalist ülkeler Filistin halkından meşru taleplerinden vazgeçmelerini istemektedirler.

Siyonist İsrail'le normalleşme neresinden bakarsanız bakın işgallere ve katliamlara onay vermektedir.

Başta Türkiye olmak üzere tüm İslam ülkeleri ve hükümetleri Filistin konusunda samimi olmalı Ve gerekli yaptırımları biran evvel uygulamalıdır

Filistin meselesine seçim

dönemlerinde elverişli bir malzeme olarak bakmak akabinde İsrail'le ilişkileri artırarak devam ettirmek samimi-yetsizliktir.

Siyonist İsrail, sadece saldırdığı zaman değil her zaman için problemidir.

Siyonist İsrail, sadece Filistin halkı ve Müslümanlar için değil tüm insanlık için problemidir.

Kıymetli basın mensupları ve değerli hazırım;

Tüm İslam ülkelerine sınırlarını açarak Filistin'e insani, askeri, maddi ve manevi tüm yardımları ulaştırmaları çağrısında bulunuyoruz.

İsrail ve yarıdakçıları tarihe katil işgalciler olarak kazınırken bizler şehitler, izzetliler, mücahitler olarak zulme ve gözyaşına son vererek tarihi yeni baştan yazacağız!

Tarih bizi mazlumlar ve zayıflar olarak değil, Allah rızası doğrultusunda yeni bir dünyayı kuran Müslümanlar, Fatihler, Selahattinler, Ömerler olarak yazacak!

Yine buradan katil israil'e hatırlatıyoruz;

Tarih sahnesinden ve Müslümanların topraklarından silinip gideceğiniz güne kadar sizinle mücadele edecek, kanımızın son damlasına kadar savaşacağız.

Filistin meselesi için adım atan kendi onurunu, iffetini, izzetini koruyacaktır.

Filistinliler evlerine ve topraklarına mutlaka dönecektir.

Kanımız, canımız aksaya feda olsun...

Zafer mutlaka asil direnişçilerin, onurlu mücahitlerin ve yürekleri onlarla beraber atanların olacaktır.

Zafer islamındır Zafer inananlarındır ve zafer yakındır...

Köyceğiz'de öğrenciler su tüketimi ve sağlıklı gıda hakkında bilgilendirildi



Köyceğiz'de 'Su hayattır, su gıda demektir. Kimseyi geride bırakma' temalı Dünya Gıda Günü etkinlikleri çerçevesinde bazı okullar ziyaret edilerek

öğrenciler; su tüketimi ve sağlıklı gıda ile ilgili bilgilendirildi.

Köyceğiz Döğüşbelen İlkokulu, Hamitköy Nusret Akbaş İlk ve Ortaokulu ile

Kavakarası İlkokulu 'Su hayattır, su gıda demektir. Kimseyi geride bırakma' temalı Dünya Gıda Günü etkinlikleri çerçevesinde ziyaret edildi. Etkinlik

çerçevesinde su tüketimi ve sağlıklı gıda ile ilgili bilgilendirmeler yapılarak, öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün düzenlediği

'Su hayattır, su gıda demektir. Kimseyi geride bırakma' temalı Dünya Gıda Günü etkinliklerine Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, Köyceğiz İlçe Tarım ve

Orman Müdürü Eşref Arslan ve Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Karahan katıldı.



Büyükşehir Atık Alım Teknesini 8'e Yükseltti

Mavi yolculuğun uğrak noktası, Türkiye'nin ve Avrupa'nın en önemli turizm merkezlerinin başında gelen Muğla'nın denizleri Büyükşehir Belediyesi tarafından temizlenmeye devam ediyor. Türkiye'de en çok atık alım teknesine sahip belediyelerin başında gelen Muğla Büyükşehir Belediyesi tekne sayısını 8'e yükselterek atık alımı için yeni bir yatırım daha yaptı.

2014 yılından bu yana her geçen yıl atık alım tek-

nelerini arttıran Muğla Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda 7 tekne ile hizmet veriyordu. Son olarak 11.90 metre boyunda ve 25m3 hacme sahip olan 8'inci tekne 5 Milyon TL yatırımla Büyükşehir envanterine katıldı.

Bunun yanı sıra Büyükşehir ekipleri Göcek, Gökova Körfezleri ve Dalaman koylarında atık alımlarına devam ederken 2014 yılından bugüne kadar 26 bin 386 tekneye hizmet verdi.

Hizmet verilen teknelerden 16 bin 32 litre atık yağ, 53 bin 452 litre sintine, 16 milyon 787 bin 745 kg katı atık ve 19 milyon 532 bin 372 litre pis su toplandı.

Ekipler ayrıca 2023 yılında 10 bin 321 tekneye hizmet verdi ve bu teknelerden 3 milyon 825 bin 762 litre atık su, 365 bin 685 kg katı atık, 6 bin 55 litre sintine ve 3 bin 501 litre atık yağ toplandı.

Çağdaş Bodrum Darüşşafaka'yı yendi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde Çağdaş Bodrum Spor, dördüncü hafta maçında Menteşe'de Darüşşafaka ile karşılaştı. Ev sahibi ekip, maçtan 89-73 galip ayrıldı.



Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde mücadele eden Çağdaş Bodrum Spor, ligin dördüncü haftasında Darüşşafaka Spor Kulübü ile karşılaştı.

Muğla Menteşe Spor Salonu'nda gerçekleşen mücadeleye Dominic Jordan Artis, Christopher Trrell Warren, Ahmet Fatih Cantitiz, Ahmet Düveroğlu, Benjamin Alexander Moore ilk beşi ile başlayan Ender Aslan, taraftarının muhteşem desteğiyle Darüşşafaka Spor Kulübünü skorla mağlup ederek Süper Lig'deki ilk galibiyetini kazandı.

Baştan sona, salonu dolduran taraftarların heyecanla izlediği mücadelede etkili bir başlangıç yapan Çağdaş Bodrum Spor, ilk periyodu 24-16 Skorla tamalarken, heyecanın dorukta yaşandığı karşılıklı basketlerle devre arasına 49-37 Skorla soyunma odasına galip gittiler.

İkinci yarıya sert savunma ve etkili hücumla başlayan Çağdaş Bodrum Spor final periyoduna 67-57 galip başladı. Son periyotta hücum ritmini koruyan ev sahibi takım, 89-73 Skorla gülen taraf oldu.

Maç sonrası açıklama yapan Ender Aslan, "Gerçekten ligin en zorlu fikstür girişini takımımızın yaptığını daha önce de belirtmiştik. İlk hafta Fenerbahçe Beko, ikinci hafta Anadolu Efes, üçüncü hafta Türk Telekom ve bu hafta Darüşşafaka Spor Kulübü maalesef ki aynı kulvarda olduğumuz takımlar değillerdi. Maça başlarken zor olacağına inandığım kadar bu maçın galibi olacağımıza da yürekten inanıyordum. Güzel bir maç oldu. Anadolu Efes ve Türk Telekom maçlarında olduğu gibi agresif bir oyun sergi-

leyerek oyunu bırakmadık. Hem taraftarımız hem de oyuncularımız inandı. Maç boyunca üstün bir oyun sergiledik. Bugün iyi bir oyun çıkardık. Takımın kimyası yavaş yavaş oturuyor. Başta taraftarımıza, yöneticilerimize, teknik ekibime ve sporcularıma teşekkür ederim. Darüşşafaka Spor Kulübü'ne de Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde mücadelelerinde başarılar diliyorum" dedi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'ndeki ilk galibiyetini alan Çağdaş Bodrum Spor Kulüp Başkanı Dağlarca Çağlar, "Elbette, bu büyük zaferle çok mutluyuz. Müthiş bir maç izledik ve hem kendi takımımızı hem de Darüşşafaka Spor Kulübü'nü gönülden kutlamak istiyorum. Ayrıca, Muğlalı taraftarlarımıza, bu coşku dolu atmosferi yarattıkları için teşekkür ederim.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde yepyeni bir takımımız, yeni bir kulüp olarak sahalarında yer alıyoruz. Bu sadece bir takım değil, aynı zamanda bir hayal ve tutku projesiydi. Üstelik zorlu bir fikstürle başa çıkmamız gereken bir dönemde, bugün tekrar zorlu bir rakip karşısında bu galibiyeti elde etmek, taraftarlarımız ve tüm takımımız için büyük bir gurur kaynağı oldu. Teknik ekibimize ve sporcularıma da ayrıca teşekkür etmek isterim" dedi. Çağdaş Bodrum Spor 5. Hafta mücadelesini 29 Ekim tarihinde saat 13:00'te Bursaspor İnfö Yatırım ile Bursa Tofaş Spor Salonunda gerçekleştirecek. Karşılaşma beINSports kanalından canlı olarak yayınlanacak.



Enflasyondan korunmanın en garanti yöntemi olan gayrimenkul yatırımları için bizimle iletişime geçiniz.

+(90) 506 799 64 05

- RESIDENCE 2043 -
- ALAÇATI DUBLEXLERİ -
- VE DİĞER DAİRELERİMİZ -



DALAMAN / MUĞLA



RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz